JUSTIÇA ELEIFORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAN 1.032/2005

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, Inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSSÃO FUNCIONAL, na forma

dos artigos 3º e 6º, da Resolução nº 21.251, de 15/10/2002, do padrão 7 (sete) da

Classe “Bº, para o padrão 8 (oito), da mesma Classe, aos servidores constantes

dos Anexo 1 e II desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das datas

discriminadas naqueles Anexos.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2005.

Desembargador ELCY SANTOS DE MELO
Presidente”

E
G

JU
ST
IÇ
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L

.

T
R
I
B
U
N
A
L

R
E
G
I
O
N
A
L

E
L
E
I
T
O
R
A
L

DO

E
S
T
A
D
O

DE

GO
IA
S

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A

DE

R
E
C
U
R
S
O
S

H
U
M
A
N
O
S

A
N
E
X
O

1

T
É
C
N
I
C
O

J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

A
d
e
l
a
n
o

Lá
za
ro

Fe
rr
ei
ra

S
E
R
V
I
D
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

A
N
T
E
R
I
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

N
O
V
A

Cl
as
se

P
a
d
r
ã
o

Cl
as
se

P
a
d
r
ã
o

D
A
T
A

DE

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

DO
S

E
F
E
I
T
O
S

01
/0
7/
20
05

Al
in

e
Fo
nt
in
el
e

Co
rr
ei
a

Vi
an
a

22
/0
7/
20
05

Al
le
n

Fl
eu
ry

de

M
a
c
e
d
o

08
/0
7/
20
05

Am
ne
ri
ta

de

L
i
m
a

M
e
n
e
z
e
s

22
/0
7/
20
05

Bá
rb
ar
a

Ma
rc
el
le

Lú
ci
a

Du
ar
te

Gi
go
nz
ac

08
/0
7/
20
05

Cl
ai
to
n

Ne
to

de

Ar
aú
jo

10
/0
7/
20
05
*

Da
ni
el
le

de

Ol
iv
ei
ra

Fe
rr
ei
ra

08
/0
7/
20
05

E lcjeiejsinpo[n)o

Da
vy
so
n

de

Ab
re
u

M
a
c
h
a
d
o

08
/0
7/
20
05

9
Ed
va
ld
o

Ma
rr
a

Si
lv

a
30
/0
7/
20
05

10
.

El
ia

ne

C
l
e
m
e
n
t
e

Co
st
a

22
/0
7/
20
05

11
 .

E
m
e
r
s
o
n

So
uz
a

Co
ut
o

10
/0
8/
20
05
*

12
.

F
e
r
n
a
n
d
a

So
uz
a

Lu
ca
s

08
/0
7/
20
05

13
.

H
u
m
b
e
r
t
o

Vi
la
ni

22
/0
7/
20
05

l4
.

Ja
ne
id
e

Al
câ
nt
ar
a

M
a
n
z
a
n

M
a
z
o

08
/0
7/
20
05

15
.

Jo
sé

Ca
rd
ea
l

do
s

Sa
nt
os

Fi
lh
o

08
/0
7/
20
05

16
.

Ke
il
a

A
n
d
r
a
d
e

Al
ve
s

R
u
b
i
a
n
o

08
/0
7/
20
05

17
.

La
rí
ss
ia

Cr
is
ti
ne

L
i
m
a

e
Si
lv
a

08
/0
7/
20
05

18
.

Li
gi
an
e

Da
ys
e

Lu
ca
s

de

Re
ze
nd
e

08
/0
7/
20
05

19
.

Lu
ci

an
o

C
ô
v
o
l
o

22
/9
7/
20
05

20
.

Lú
ci

o
Ne
ve
s

de

Ar
aú
jo

22
/0
7/
20
05

    21, Luiz Braz Ne
v
e
s

Fú
ni
or

eloa jnimjmjriaammmmmmnmna

eder des free pe pd dt | qr pd de | ||

etotolemimiamjnianmimmmjmjmmjmimmmjm

coicoloo!06|c0| 00.00] coi co | 00 00 | 0] co | 00 | vo, 00 | 00 [60 | 00,00 |00

08
/0
7/
20
05

“
Ho
uv
e

al
te
ra
çã
o

da

da
ta

de

pr
od
uç
ão

do
s

ef
ei
to
s

em

ra
zã
o

de

li
ce
nç
a

po
r

do
en
ça

na

fa
mí
li
a,

co
nf
or
me

pr
ev
is
to

no

45
,

TS
E

n.
º

21
.2
51
º,

de

15

.1
0.

20
02

.

Ar
t,

18
,

da

Le
i

8.
11
2/
90

e
Ar
t.

7º

da

R
e
s
o
l
u
ç
ã
o

JU
ST
IÇ
A

EL
EI

TO
RA

L
|

TR
IB

UN
AL

RE

GI
ON

AL

EL

EI
TO

RA
L

DO
 E

ST
AD
O

DE
 G

OI
ÁS

SE
CR

ET
AR

IA

DE
 R

EC
UR
SO
S

HU
MA
NO
S

SI
TU
AÇ
ÃO

A
N
T
E
R
I
O
R

Cl
as

se

P
a
d
r
ã
o

Cl
as
se

P
a
d
r
ã
o

D
A
T
A

DE

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

DO
S

F
E
I
T
O
S

S
E
R
V
I
D
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

N
O
V
A

22
/0
7/
20
05

22
/0
7/
20
05

22
/0
7/
20
05

08
/0
7/
20
05

22
/0
7/
20
05

08
/0
7/
20
05

22
/0
7/
20
05

31
/0
7/
20
05

08
/0
7/
20
05

22
/0
7/
20
05

22
/0
7/
20
05

22
/0
7/
20
05

22
.

Ma
rc

el
o

Jo
sé

de

So
uz
a

23
.

Ma
rc
íl
io

Za
ca
re
li
i

Be
rs
an
et
ti

24
,

Má
rc
io

An
tô
ni
o

Du
ar
te

de

Ol
iv
ei
ra

25
.

Ma
rc
os

Ro

gé
ri

o
Sa
nt
ia
go

26
,

Ma
ri
ve
th

Fe
rr
ei
ra

Pe
ix
ot
o

27
.

Ni
lc
e

Le
ne

Ca
rv
al
ho

Xa

vi
er

28
.

Ra
fa
el

Di

di
mo

Sa
nt
os

29
.

Re
na
to

A
n
d
r
é

Le
al

da

C
u
n
h
a

30
.

Ro
be
rt
o

Li
ma

Ma
no
el

da

Co
st
a

31
.

Ro
gé
ri
o

Fr
ei
ta
s

Re
is

32
.

Sé
rg

io

da

Si
lv
a

Ri
be
ir
o

33
.

Vi
tó
ri
a

Ed
wi
ge
s

Pi
nh
ei
ro

Ca
rd
os
o

00 | cc jvo | co/c0)00 00/00 coj00 09/09

nenaimojpáimmnmm

peer jeto [ps frsfes fred | pede

Binmnpimjojmimmimim

*
Ho
uv
e

al
te
ra
çã
o

da

da

ta

de

pr

od
uç

ão

do
s

ef
ei

to
s

em

ra

zã
o

de

li

ce
nç

a
po

r
do
en
ça

na

fa
mí
li
a,

co

nf
or

me

pr
ev
is
to

no

8
5,

Ar
t.

18

,
da

Le

i
8,
11
2/
00

e
Ar

t.

7º

da

 R
es

ol
uç

ão

TS
E

n.
º

21
.2

51
º,

de

15
.1
0.
20
02
,

J
U
S
T
I
Ç
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L

T
R
I
B
U
N
A
L

R
E
G
I
O
N
A
L

E
L
E
I
T
O
R
A
L

DO

E
S
T
A
D
O

DE

GO
IÁ
S

S
E
C
R
E
T
Á
R
I
A

DE

R
E
C
U
R
S
O
S

H
U
M
A
N
O
S

A
N
E
X
O

H

A
N
A
L
I
S
T
A

J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

S
E
R
V
I
D
O
R

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

A
N
T
E
R
I
O
R

P
a
d
r
ã
o

Cl
as
se

Cl
as
se

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

N
O
V
A

P
a
d
r
ã
o

D
A
T
A

DE

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

DO
S

E
F
E
I
T
O
S

Tr

.
Ca
rl
os

Ro
be
rt
o

de

Ol
iv
ei
ra

22
/0
7/
20
05

-
Cl
áu
di
a

de

So
us
a

Ca
rd
os
o

02
/0
7/
20
05
*

-
Cl
áu
di
a

En
ei
da

de

R
e
z
e
n
d
e

Mi
ka
el

04
/0
7/
20
05

-
El
oí
zi
o

F
o
n
s
e
c
a

de

M
o
u
r
a

22
/0
7/
20
05

«
El
y

Ro
dr
ig
ue
s

de

Al
me
id
a

08
/0
7/
20
05

-
Gi
sl
en
e

Go
ul
ar
t

de

So
uz
a

08
/0
7/
20
05

-
Ka
th
er
in
e

da

Si
lv
a

e
Si
lv
a

S
h
i
m
a
d
a

22
/0
7/
20
05

-
Lá
za
ro

G
i
a
c
o
m
i
n
i

Ve
nt
re
sh
i

08
/0
7/
20
05

-
Lu
is

Cl
âu
di
o

F
e
r
n
a
n
d
e
s

08
/0
7/
20
05

-
Ma
ry

De
ni
se

Ma
rt
in
s

22
/0
7/
20
05

-
My
lê
ne

M
a
c
h
a
d
o

09
/0
7/
20
05
*

-
Na
il
to
n

Se
ve
ri
no

da

F
o
n
s
e
c
a

22
/0
7/
20
05

-
Ru
te

Ne
id
i

Fe
lí
ci
o

do

N
a
s
c
i
m
e
n
t
o

01
/0
7/
20
05

-
Si
lv
ia

Pa
tr
íc
ia

Ca
ma
rg
o

Br
ag
a

01
/0
7/
20
05

-
St
an
le
y

S
i
m
m
o
n
d
s

01
/0
7/
20
05

50
.

Va
lé
ri
a

A
m
â
n
c
i
o

de

Qu
ei
ro
z

01
/0
7/
20
05

51
.

Va
lé
ri
a

Be
ss
a

de

Ca
st
ro

01
/0
7/
20
05

  52
.

V
a
n
e
s
s
a

Va
z

de

Sá

22
/0
7/
20
05

53
.

Vi
ct
or

Hu
go

Pi
nh
ei
ro

Cu
nh
a

22
/0
7/
20
05

54
.

W
a
g
n
e
r

da

Si
lv
a

Ab
re
u

  amoacncinmoninadameminloinimalm

  So | 69 [DO co qo; co 'c0 |00) co 06 |00)c0 eo)eo [co ico [co [oo loco co ico

mjnimjnmn mimmnmino mnja minimimiante

= pis rs pes des die des mis de redes desde jts rele rs iii

31
/0
7/
20
05

*
Ho
uv
e

al
te
ra
çã
o

da

da
ta

de

pr
od
uç
ão

do
s

ef
ei
to
s

em

ra
zã
o

de

li
ce
n

TS
E

nº

21
.2
51
º,

de

15
.1
0.
20
02
,

sa

po
r

do
en
ça

na

fa
mí
li
a,

co
nf
or
me

pr
ev
is
to

no

45
,

Ar
t.

18
,

da

Le
i

8.
11
2/
90

e
Ar
t.

7º

da

R
e
s
o
l
u
ç
ã
o